2019年 4月 1日

総研大担当教員 各位

大学院生 各位

研究協力係

メンタルヘルスに関する相談日について

 総合研究大学院大学文化科学研究科(地域文化学専攻及び比較文化学専攻)では、メンタルヘル

スに関する相談を専門の相談員にお願いして実施しております。

 つきましては、下記日程にて開設することになりましたので、お知らせいたします。

  １ 相談員の氏名等

氏名 西井 恵子 カウンセラー（臨床心理士）

所属 谷町こどもセンター・関西心理センター

  ２ 相談日の予約方法等

事前にメールにて西井先生宛に申し込んで下さい。（但し、やむを得ず事前申し込みでき

なかった場合は、当日相談時間内に以下の内線番号へ連絡をし、その旨申し出て下さい。）

□ アドレス ketty7707@yahoo.co.jp

□ 内線   5651（講堂楽屋）

  ３ 相談日時

・2019 年 4 月 19 日(金) 午前 10 時から午後 1時まで

・2019 年 5 月 17 日(金) 午前 10 時から午後 1時まで

・2019 年 6 月 21 日(金) 午前 10 時から午後 1時まで

・2019 年 7 月 19 日(金) 午前 10 時から午後 1時まで

・2019 年 9 月 20 日(金) 午前 10 時から午後 1時まで

※相談日を変更する際は、その都度メール・掲示等で通知します。

４ 相談場所

・講堂楽屋 （楽屋は相談日のみ使用します）

メンタルヘルス担当教員

（学生委員）

 齋藤 玲子 准教授

    卯田 宗平 准教授

令和元年 7 月 29 日

総研大担当教員 各位

大学院生 各位

研究協力係

メンタルヘルスに関する相談日の追加について

 総合研究大学院大学文化科学研究科(地域文化学専攻及び比較文化学専攻)では、メンタルヘル

スに関する相談を専門の相談員にお願いして実施しております。

9 月のメンタルヘルスに関する相談日について、以下のとおり日程が追加されましたので、お

知らせ致します。

  １ 相談員の氏名等

氏名 西井 恵子 カウンセラー（臨床心理士）

所属 谷町こどもセンター・関西心理センター

  ２ 相談日の予約方法等

事前にメールにて西井先生宛に申し込んで下さい。（但し、やむを得ず事前申し込みでき

なかった場合は、当日相談時間内に以下の内線番号へ連絡をし、その旨申し出て下さい。）

□ アドレス ketty7707@yahoo.co.jp

□ 内線   5651（講堂楽屋）

  ３ 今後の相談日時

・令和元年 9 月 13 日(金) 午前 10 時から午後 1時まで 【追加】

・令和元年 9 月 20 日(金) 午前 10 時から午後 1時まで

※相談日を変更する際は、その都度メール・掲示等で通知します。

４ 相談場所

  ・講堂楽屋 （楽屋は相談日のみ使用します）

     メンタルヘルス担当教員

（学生委員）

    齋藤 玲子 准教授

    卯田 宗平 准教授

	2019前期通知文.pdf
	2019前期（日程追加）.pdf